Chúng ta vì nhà đầu tư, tạo mọi điều kiện cho nhà đầu tư, coi nhà đầu tư chính là người đến giúp chúng ta trong việc thực hiện các nhiệm vụ to lớn, nặng nề và chúng ta đồng hành cùng nhà đầu tư để đạt được kết quả tốt nhất.

Sáu là: Ngay sau kỳ họp này, chúng ta phải bắt tay ngay thực hiện nhiều nhiệm vụ quan trọng như chuẩn bị cho nhân dân đón Tết Nguyên đán Tân Sửu 2021; chuẩn bị và chỉ đạo tổ chức thành công cuộc bầu cử đại biểu Quốc hội khóa XV và đại biểu hội đồng nhân dân các cấp nhiệm kỳ 2021 - 2026; bên cạnh đó, phải chú trọng chuẩn bị và tổ chức tốt sản xuất vụ lúa xuân và Tết trồng cây năm 2021.

Kính thưa các vị đại biểu Hội đồng nhân dân tỉnh!